
Státní závěrečná zkouška
Mgr. SZZ - komise č. 1 (MFTAP)

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První student se dostaví s předstihem minimálně 15 minut, další studenti minimálně
50 minut před započetím zkoušky.

Komise doc. Ing. David Špaček, Ph.D. (předseda komise)
doc. PhDr. Růžena Lukášová, CSc. (člen komise)
Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D. (člen komise)
PhDr. Ing. Pavla Hradecká (asistent)

Pondělí 21. 6. 2021, P302a

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:30 – 09:15 Denisa Fournier Špaček Lukášová

09:15 – 10:00 Lucie Bodová Wildmannová Malý

10:00 – 10:45 Marek Serenčko Wildmannová Vaceková

10:45 – 11:30 Tereza Weichslová Bakoš Kukučková

11:30 – 12:15 Jana Maršallová Guzi Špalková

Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Mgr. SZZ - komise č. 2 (MFTAP)

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První student se dostaví s předstihem minimálně 15 minut, další studenti minimálně
50 minut před započetím zkoušky.

Komise doc. JUDr. Ivan Malý, CSc. (předseda komise)
Ing. Filip Hrůza, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Simona Škarabelová, Ph.D. (člen komise)
PhDr. Ing. Pavla Hradecká (asistent)

Úterý 22. 6. 2021, P302a

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:30 – 09:15 Nikola Horníček Pavlík Pařil

09:15 – 10:00 Tereza Novotná Škarabelová Hyánek

10:00 – 10:45 Barbora Pařízková Póč Hálová Perglová, MSc.

10:45 – 11:30 Kateřina Růžičková Malý Fónadová

11:30 – 12:15 Radka Škodová Malý Sirovátka

Strana 1 z 1


